2014 年２月 12 日

各   位

会 社 名  株式会社マックハウス

代表者名  代表取締役社長  白土 孝

（コード 7603 東証 JASDAQ）

問合せ先  取締役管理本部長 杉浦功四郎

（TEL．03-3316-1911）

当社の親会社 株式会社チヨダ

代表者名 代表取締役社長 舟橋浩司

（コード番号 8185 東証第１部）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、昨年 10 月９日に公表いたしました 2014 年２月期（2013 年３月１日～

2014 年２月 28 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2014 年２月期通期業績予想の修正（2013 年３月１日～2014 年２月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 37,300 1,890 2,030 1,100 71 円 72 銭

今回修正予想（Ｂ） 36,650 980 1,070 430 28 円 05 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △650 △910 △960 △670 －

増減率（％） △1.7 △48.1 △47.3 △60.9 －

（ご参考）
前 期 実 績

（ 2 0 1 3 年 ２ 月 期 通 期 ）

38,658 2,715 2,902 2,470 160円90銭

（金額の単位：百万円）

修正の理由

売上高につきましては、市場の競争環境が激化していることと、不安定な天候の影響により、前回

予想より 650 百万円下回る見込みです。

利益面につきましても、秋冬物商品の立ち上がり販売時期の遅れによる割引セール、及び滞留品の

処分販売による売価変更の増加により、上記の通り前回予想を下回る見込みです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

● 配当予想額について

2014 年２月期の配当予想額につきましては、2013 年４月 10 日公表の配当予想額（期末配当金 20

円 年間配当金 40 円）に変更はありません。

以   上